ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от  22.02.2019г.              № 262

Об общественном помощнике
уполномоченного по правам
человека в Вологодской области

 В целях содействия уполномоченному по правам человека в
Вологодской области в деятельности по защите, соблюдению и
восстановлению нарушенных прав граждан, проживающих на территории
Сямженского муниципального района и привлечения граждан к
осуществлению общественного контроля в органах местного
самоуправления, государственных и муниципальных учреждениях и
организациях, Представительное Собрание Сямженского муниципального
района, РЕШЕЛО:
 1. Предложить уполномоченному по правам человека в Вологодской
области кандидатуру Рахмановой Ольги Сергеевны, помощника
председателя Представительного Собрания Сямженского муниципального
района для назначения на должность общественного помощника.
 2. Направить данное решение уполномоченному по правам человека в
Вологодской области.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном

Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф.

5. Информацию о размещении настоящего решения на официальном
Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф. опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                          А. Б. Фролов